
Segunda-feira 12 Agosto 2024

CAF CAMPO FORMOSO

CAMPO FORMOSO - BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
SECRETARIA  DE SAUDE DE CAMPO FORMOSO
COORDENACAO DE ASSISTENCIA FARMCEUTICA MUNICIPAL

Posição de Estoque - Município

Estoque 12/08/2024

LoteValidadePrograma de SaúdeLocalização Física QtdeBloq Valor

Estabelecimento de Saúde: UBS DA FAMILIA DE LAGES DOS NEGROS - CAMPO FORMOSO - BA
Fonte de

Fator Emb

BR0268370U0042 ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

2301035 174NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 31,3231/12/2024 1

DFD4295A 60NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 10,2030/08/2025 1

Total: 41,52234

BR0268375U0015 ACICLOVIR 5 % CREME  10 G BS.Produto: Unidade:

2309903 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 10,8030/05/2026 1

Total: 10,805

BR0267502U0042 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

0806442 550NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 22,0016/04/2026 1

015824 160NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 7,5228/04/2026 1

Total: 29,52710

BR0271687 ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML AMPProduto: Unidade:

23121503 10NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 14,0031/12/2025 1

Total: 14,0010

BR0278489U0097 ÁCIDO FÓLICO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML FR.Produto: Unidade:

0018706 7NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 36,5431/01/2025 1

Total: 36,547

BR0267503U0042 ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

0532/24M 175NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,7831/03/2026 1

Total: 5,78175

BR0327566 ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML AMPProduto: Unidade:

BD-067/23 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 44,8530/08/2025 1

Total: 44,855
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BR0461492U0140 AGULHA DESCARTÁVEL 4 MM X 0, 23 MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA UNProduto: Unidade:

K2305710A 39NPRATELEIRAS DIABETES 5,6931/10/2026 1

K2305710D 200NPRATELEIRAS DIABETES 28,4031/10/2026 1

Total: 34,09239

BR0267507U0063 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML FR.Produto: Unidade:

2405455 17NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 22,7630/05/2026 1

Total: 22,7617

BR0267506U0042 ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL COMP.Produto: Unidade:

24A03A 87NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 38,4531/12/2025 1

Total: 38,4587

BR0269462U0042 ALENDRONATO DE SÓDIO  70 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

3T3298 8NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,6802/06/2025 1

Total: 1,688

BR0267510U0042 AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

DFE2214A 500NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 165,0030/03/2025 1

Total: 165,00500

BR0271111U0110 AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML FR.Produto: Unidade:

2404726 3NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 29,5528/02/2026 1

Total: 29,553

BR0271089U0041 AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA CPS.Produto: Unidade:

92060296 563NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 139,0630/09/2025 1

Total: 139,06563

BR0268896U0042 ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2406170 510NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 30,6028/02/2026 1

Total: 30,60510

BR0272434U0042 ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2316977 400NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 11,6031/07/2025 1

30411023 900NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 40,5030/11/2025 1

Total: 52,101.300

BR0314517U0108 AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

241423 10NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 63,8031/03/2026 1

Total: 63,8010

BR0267140U0042 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:
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BR0267140U0042 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

242014 83NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 62,1730/04/2026 1

Total: 62,1783

BR0267582U0084 BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE AEROSSOL NASAL 200 DOSES FR.Produto: Unidade:

GV5V 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 42,5031/10/2024 1

Total: 42,502

BR0270612U0162 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI SUSPENSÃO INJETÁVEL 4 ML FR.Produto: Unidade:

888153A 16NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 88,0030/05/2025 1

Total: 88,0016

BR0270613U0118 BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

2501229 20NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 195,7230/09/2025 1

Total: 195,7220

BR0269958-1 BROMOPRIDA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

2405524 35NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 98,0028/02/2026 1

Total: 98,0035

BR0296876U0042 CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL  500 MG + 400 UI COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

44225 270NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 16,2031/07/2025 1

Total: 16,20270

BR0267564U0042 CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2307214 70NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,6524/05/2025 1

2324491 300NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 27,0030/09/2025 1

Total: 33,65370

BR0267565U0042 CARVEDILOL 6,25 MG  COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2324861 300NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 27,0031/10/2025 1

Total: 27,00300

BR0331555U0110 CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  60 ML FR.Produto: Unidade:

28883031 19NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 123,7531/10/2025 1

Total: 123,7519

BR0442701U0118 CEFTRIAXONA SÓDICA 1 G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

96320136 1NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 5,3030/11/2024 1

Total: 5,301

BR0448845U0009 CETOPROFENO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

2232162 7NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 22,1230/08/2024 1
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BR0448845U0009 CETOPROFENO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

2338959 7NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 5,6730/08/2025 1

Total: 27,7914

BR0267632U0042 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

24C15S 186NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 49,8531/03/2026 1

Total: 49,85186

BR0268436U0041 CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CÁPSULA CPS.Produto: Unidade:

2352787 128NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 156,1630/11/2025 1

Total: 156,16128

BR0270495-1 COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6 UI + 10 MG/G POMADA 30 G BS.Produto: Unidade:

50015281 3NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 40,5930/06/2026 1

Total: 40,593

BR0267646U0062 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML FR.Produto: Unidade:

MD24E259 8NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 14,8830/04/2026 1

Total: 14,888

BR0267645U0042 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

B23J2211 168NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 15,1230/09/2025 1

Total: 15,12168

BR0271003 DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML AMPProduto: Unidade:

DC23F067 10NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 28,0030/06/2025 1

785H3585 15NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 62,1030/08/2025 1

Total: 90,1025

BR0267647U0042 DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

CBZ7K145 270NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 45,9001/09/2025 1

240166 20NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,4031/01/2026 1

Total: 47,30290

BR0272334U0170 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50 + 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML FR.Produto: Unidade:

2250718 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 12,3030/11/2024 1

Total: 12,305

BR0267203U0042 DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4B9948 960NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 114,2430/04/2026 1

4C2523 172NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 20,4730/04/2026 1

Total: 134,711.132
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BR0268252U0009 DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

26585161 9NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 9,6030/09/2025 1

Total: 9,609

BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2408408 1.960NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 78,4030/09/2025 1

Total: 78,401.960

BR0270621 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML AMPProduto: Unidade:

23030145 11NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 45,1031/03/2025 1

23080845 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 3,3430/08/2025 1

Total: 48,4412

BR0267282 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

22080695 6NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 13,5030/08/2024 1

Total: 13,506

BR0267653U0042 ESPIRONOLACTONA  25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

3Z5901 660NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 117,4828/02/2026 1

Total: 117,48660

BR0267662U0041 FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA CPS.Produto: Unidade:

054202 26NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 11,6731/05/2026 1

Total: 11,6726

BR0267666U0009 FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

23070646 15NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 36,0030/06/2025 1

Total: 36,0015

BR0267663U0042 FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

B23K0217 90NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,3130/08/2025 1

24D82V 500NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 19,5030/04/2026 1

Total: 24,81590

BR0267671U0042 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2313807 1.200NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 36,0030/09/2025 1

Total: 36,001.200

BR0273116U0042 GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA COMP.Produto: Unidade:

PTF0171A 270NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 37,8031/01/2026 1

Total: 37,80270

BR0267540 GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML AMPProduto: Unidade:
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BR0267540 GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML AMPProduto: Unidade:

2332739 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 4,7531/12/2025 1

Total: 4,755

BR0267541U0004 GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML AMPProduto: Unidade:

3100480 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 6,2031/10/2025 1

Total: 6,205

BR0268115 HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPProduto: Unidade:

BL-001/23 10NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 65,1030/01/2025 1

Total: 65,1010

BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2325418 1.910NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 40,1131/10/2025 1

Total: 40,111.910

BR0270220U0118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

2333895 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 6,5630/07/2025 1

Total: 6,562

BR0342134U0118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

25961597 10NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 52,1028/02/2025 1

Total: 52,1010

BR0395730-1 HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 60 + 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR.Produto: Unidade:

0080131 16NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 46,7230/05/2026 1

Total: 46,7216

BR0332754U0097 IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML FR.Produto: Unidade:

0023239 30NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 60,0030/11/2025 1

Total: 60,0030

BR0267676U0042 IBUPROFENO  600 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

86932 1.135NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 209,9831/01/2026 1

Total: 209,981.135

BR0442012U0137 INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO UNProduto: Unidade:

PR7VB02 16NPRATELEIRAS DIABETES 162,7230/04/2026 1

Total: 162,7216

BR0442011U0137 INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO UNProduto: Unidade:

NR7NT63 17NPRATELEIRAS DIABETES 172,8931/10/2025 1

Total: 172,8917

BR0273328U0042 IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:
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BR0273328U0042 IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

78303 98NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 38,0230/07/2025 1

Total: 38,0298

BR0272789U0042 LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO CARTELAProduto: Unidade:

2334510 16NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 12,9631/07/2025 1

Total: 12,9616

BR0268125U0042 LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

BR164058 290NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 24,6521/12/2025 1

Total: 24,65290

BR0269843 LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML FR.Produto: Unidade:

156/23 3NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 33,0030/05/2025 1

Total: 33,003

BR0273467U0062 LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML FR.Produto: Unidade:

2322749 13NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 38,8731/10/2025 1

Total: 38,8713

BR0273466U0042 LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2317480 230NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 18,8630/07/2025 1

Total: 18,86230

BR0268856U0042 LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

B24A0802 980NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 41,1631/01/2026 1

Total: 41,16980

BR0292228U0005 MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

2326319 14NPRATELEIRAS SAÚDE DA MULHER 106,2030/06/2025 1

Total: 106,2014

BR0267690U0042 METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

085520 2.000NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 278,0031/12/2025 1

Total: 278,002.000

BR0267689U0042 METILDOPA  250 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4C9007 300NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 176,7031/05/2026 1

Total: 176,70300

BR0345300 METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL  50 G BS.Produto: Unidade:

23I96E 20NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 103,0013/09/2025 1

Total: 103,0020

BR0267717U0042 METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:
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BR0267717U0042 METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

23G902 74NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 14,5030/06/2025 1

Total: 14,5074

BR0268286U0020 MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME  28 G BS.Produto: Unidade:

23B71V 10NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 24,7028/02/2025 1

Total: 24,7010

BR0268162U0031 MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G BS.Produto: Unidade:

24F90F 24NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 172,8012/06/2026 1

Total: 172,8024

BR0268267 MICONAZOL, NITRATO 2 % LOÇÃO 30 ML FR.Produto: Unidade:

2219251 3NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 8,4030/09/2024 1

Total: 8,403

BR0267378U0105 NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML FR.Produto: Unidade:

24A64T 6NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 28,2018/07/2025 1

Total: 28,206

BR0267733U0042 NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO CARTELAProduto: Unidade:

30606133 18NPRATELEIRAS SAÚDE DA MULHER 54,8331/08/2026 1

Total: 54,8318

BR0233632U0062 ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML FR.Produto: Unidade:

0020219 7NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 19,2531/03/2025 1

Total: 19,257

BR0268504 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

2405722 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 14,0028/02/2026 1

Total: 14,005

BR0267777U0075 PARACETAMOL  200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML FR.Produto: Unidade:

24B0406 24NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 34,3228/02/2026 1

Total: 34,3224

BR0267778U0042 PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

024194 910NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 85,5428/02/2026 1

Total: 85,54910

BR0267743U0042 PREDNISONA  20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

1285/23M 22NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 3,6131/07/2025 1

Total: 3,6122

BR0267741U0042 PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:
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BR0267741U0042 PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

0715/23M 115NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,1630/04/2025 1

Total: 8,16115

BR0267768U0042 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4054373 110NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 13,2030/08/2025 1

4054382 200NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 24,0030/09/2025 1

Total: 37,20310
BR0268390 SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL PÓ, CLORETO SÓDIO 3,5G + GLICOSE 20G + CITRATO DE SÓDIO 2,9G + CLORETO DE POTÁSSIO
1,5G  1.000ML DE SOLUÇÃO PRONTA, ENVELOPE  CONTENDO 27,9G

UNProduto: Unidade:

00124 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 4,9531/01/2026 1

Total: 4,955

BR0294887U0084 SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

07642584 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 29,2031/10/2025 1

Total: 29,202

BR0267747U0042 SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4E2970 880NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 57,2030/06/2026 1

Total: 57,20880

BR0308884U0062 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

3X6497 5NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 20,7531/01/2026 1

Total: 20,755

BR0308882U0042 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

23I76G 270NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 51,3005/09/2025 1

Total: 51,30270

BR0292345U0097 SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

0018843 16NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 19,2331/01/2025 1

Total: 19,2316

BR0339565U0140 TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UNProduto: Unidade:

SGDH240419A 200NPRATELEIRAS DIABETES 47,8018/04/2026 1

Total: 47,80200

BR0292382 TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL  2 ML AMPProduto: Unidade:

9069511 15NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 39,4530/06/2025 1

Total: 39,4515

BR0279269U0042 VARFARINA SÓDICA  5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2354892 60NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,1631/12/2025 1
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	ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	ACICLOVIR 5 % CREME  10 G
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO
	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
	ÁCIDO FÓLICO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
	AGULHA DESCARTÁVEL 4 MM X 0, 23 MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML
	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL
	ALENDRONATO DE SÓDIO  70 MG COMPRIMIDO
	AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML
	AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA 
	ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO
	AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL 
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE AEROSSOL NASAL 200 DOSES
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI SUSPENSÃO INJETÁVEL 4 ML
	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 
	BROMOPRIDA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL  500 MG + 400 UI COMPRIMIDO
	CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO
	CARVEDILOL 6,25 MG  COMPRIMIDO
	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  60 ML
	CEFTRIAXONA SÓDICA 1 G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
	CETOPROFENO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	CETOPROFENO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CÁPSULA 
	COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6 UI + 10 MG/G POMADA 30 G
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO
	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
	DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO
	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50 + 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO
	DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	ESPIRONOLACTONA  25 MG COMPRIMIDO
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA 
	FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO
	GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA
	GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML
	GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML
	GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML
	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL  
	HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO
	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 60 + 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML
	IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML
	IBUPROFENO  600 MG COMPRIMIDO
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO
	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO
	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO
	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML
	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO
	MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO
	METILDOPA  250 MG COMPRIMIDO
	METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL  50 G
	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO
	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO
	MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME  28 G
	MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G
	MICONAZOL, NITRATO 2 % LOÇÃO 30 ML
	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML
	NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO
	ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML
	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	PARACETAMOL  200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML
	PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO
	PREDNISONA  20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL PÓ, CLORETO SÓDIO 3,5G + GLICOSE 20G + CITRATO DE SÓDIO 2,9G + CLORETO DE POTÁSSIO 1,5G  1.000ML DE SOLUÇÃO PRONTA, ENVELOPE  CONTENDO 27,9G
	SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES ELENCO ESTADUAL 
	SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML ELENCO ESTADUAL 
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL 
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR
	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL  2 ML
	VARFARINA SÓDICA  5 MG COMPRIMIDO
	VARFARINA SÓDICA  5 MG COMPRIMIDO

